CANONI DI LOCAZIONE ATTIVE 2016

LOCATORE

UBICAZIONE

IMPORTO ANNUO

PERIODO DI RIFERIMENTO DEL

CANONE

MINISTERO DELL'INTERNO

G&E LEGNO SNC

DIVERSI

ART SERVICE COOP. SOCIALE

EDIFICIO CASERMA CARABINIERI

EX MATTATOIO COMUNALE

TERRENI COMUNALI

EX MERCATO COMUNALE

10.964,50 €

2.899,92 €

93,16 €

290,00 €

GENNAIO -DICEMBRE

GENNAIO -DICEMBRE

GENNAIO -DICEMBRE

GENNAIO -DICEMBRE




